

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΚΑΠ Υπουργείου Εσωτερικών

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 177.822,75 €

| A/A                                                | Αρ. Αρθ  | Αρθρο                                                                                                                | Κωδ. Αναθ | Μ.Μ. | Τ.Μ.   | Ποσό-<br>τητα | Δαπάνη                         | Δαπάνη<br>Ομάδας |
|----------------------------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|--------|---------------|--------------------------------|------------------|
| ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ           |          |                                                                                                                      |           |      |        |               |                                |                  |
|                                                    | 4.02     | Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από φερτά υλικά, ή απορρίμματα                                                  |           |      |        |               |                                |                  |
| 1                                                  | 4.02.01  | Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών                                                                     | ΥΔΡ 6054  | στρ. | 720,00 | 120           | 86.400,00                      |                  |
| 2                                                  | 4.02.02  | Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση | ΥΔΡ 6054  | m³   | 1,77   | 1.700         | 3.009,00                       |                  |
| 3                                                  | 5.03     | Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης                                     | ΥΔΡ 6066  | m³   | 0,41   | 1.700         | 697,00                         |                  |
|                                                    | ΣΤ4.1    | Διαμόρφωση - Ανανέωση κόμης ή κοπή μικρών δένδρων                                                                    |           |      |        |               |                                |                  |
| 4                                                  | ΣΤ 4.1.3 | Κοπή ή/και εκρίζωση δένδρων ύψους μέχρι 4 m                                                                          | ΠΡΣ 5354  | τεμ  | 6,00   | 30            | 180,00                         |                  |
|                                                    | ΣΤ4.2    | Διαμόρφωση - Ανανέωση κόμης ή κοπή μεσαίων δένδρων                                                                   |           |      |        |               |                                |                  |
| 5                                                  | ΣΤ4.2.1  | Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m                                                                  | ΠΡΣ 5354  | τεμ  | 25,00  | 20            | 500,00                         |                  |
|                                                    |          |                                                                                                                      |           |      |        |               |                                | 90.786,00        |
| ΟΜΑΔΑ Β: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ, ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ |          |                                                                                                                      |           |      |        |               |                                |                  |
|                                                    | 8.04     | Λιθορριπές προστασία κοίτης και πρηνων                                                                               |           |      |        |               |                                |                  |
| 6                                                  | 8.04.03  | Με λίθους λατομείου βάρους 100 - 200 kg                                                                              | ΥΔΡ 6158  | m3   | 21,20  | 165           | 3.498,00                       |                  |
| 7                                                  | 8.04.04  | Με λίθους λατομείου βάρους 200 - 500 kg                                                                              | ΥΔΡ 6158  | m³   | 23,20  | 165           | 3.828,00                       |                  |
|                                                    | 9.10     | Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος                                                 |           |      |        |               |                                |                  |
| 8                                                  | 9.10.03  | Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15                                                                       | ΥΔΡ 6326  | m³   | 77,00  | 90            | 6.930,00                       | 14.256,00        |
|                                                    |          |                                                                                                                      |           |      |        |               | Σύνολο                         | 105.042,00       |
|                                                    |          |                                                                                                                      |           |      |        |               | Προστίθεται ΓΕ ΟΕ 18%          | 18.907,56        |
|                                                    |          |                                                                                                                      |           |      |        |               | Σύνολο με ΓΕ ΟΕ                | 123.949,56       |
|                                                    |          |                                                                                                                      |           |      |        |               | Προστίθενται Απρόβλεπτα 15%    | 18.592,43        |
|                                                    |          |                                                                                                                      |           |      |        |               | Σύνολο με ΓΕ ΟΕ και Απρόβλεπτα | 142.541,99       |
|                                                    |          |                                                                                                                      |           |      |        |               | Προστίθεται Αναθεώρηση         | 863,45           |
|                                                    |          |                                                                                                                      |           |      |        |               | Γενικό σύνολο                  | 143.405,44       |
|                                                    |          |                                                                                                                      |           |      |        |               | Προστίθεται ΦΠΑ 24%            | 34.417,31        |
|                                                    |          |                                                                                                                      |           |      |        |               | Γενικό σύνολο με ΦΠΑ           | 177.822,75       |

Πρέβεζα, 3-04-2025  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΑΡΡΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Πρέβεζα, 3-04-2025  
ΕΛΕΓΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΔΠ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Πρέβεζα, 3-04-2025  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΦΙΛΙΑ ΡΕΠΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ